
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Reg. gen. n. 85 del 25.06.2015

DETERMINA N. 29 del 25,06.2015

Oggetto : liquidazione fatture inerenti alla colonia estiva 2014.

Premesso che
• con deliberazione di Giunta Comunale n. 54 del 03.07.2014 è stato approvato il programma di spesa

riguardante la realizzazione di una Colonia estiva (GREST) per i ragazzi della Scuola dell'obbligo di Forza
d'Agro per l'anno 2014, nel periodo compreso tra il 14 ed il 25 Luglio 2014;

• con determina n. 43 del 10.07.2014, si è provveduto ad affidare:

o le attività ricreative e ludico -motorie all'Associazione Polisportiva Odysseus Messina,
CIGn. :Z79101B21E;

o ed il servizio di trasporto con il Pulman dei ragazzi partecipanti alla Colonia alla Jonica Trasporti e
Turismo S.p.A., CIG n. : Z37101B2F5;

Viste le fatture delle sotto elencate ditte:
•*

• Associazione Dilettantistica "Polisportiva Odysseus Messina", con sede legale in Messina Via dei Mille
n. 181, per una somma complessiva di € 3.100,00 IVA inclusa;

• Jonica Trasporti e Turismo S.p.A., per una somma complessiva € 550,00 IVA inclusa;

Tutto ciò premesso e considerato;
Vista la Legge 127/97, per come recepita nella Regione Siciliana dalla Legge Regionale 23/98;
Visto PO.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

a) di liquidare come citato in premessa le fatture alla ditta "Associazione Polisportiva Odysseus Messina"

per un importo complessivo di € 3.100,00 IVA inclusa e alla ditta ;'Jonica Trasporti e Turismo S.p.A. per

un importo complessivo di € 550,00 IVA inclusa;

; ? --; ^5 - -C del Bilancio


